



GRUPPO COMANDO MARCIA

TRACTION CONTROL ASSEMBLY • GROUPE COMMANDE DE TRACTION • GRUPPE ANTRIEBSBETÄTIGUNG • GRUPO MANDO DE MARCHA

0313-10 R00

Pos.	S/N	Codice	Q.tà	Denominazione	Description	Description	Benennung	Descripción
1		60140307		VITE M3x35 TCTC UNI 7687	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
2		63409001	2	MICROINTERRUPTORE 3x22 10A LC	MICROSWITCH	MICROINTERRUPTEUR	MIKROSCHALTER	MICROINTERRUPTOR
3		60210302		DADO M3 H3 UNI 5587 OTTONE	NUT BRASS	ECROU LAITON	MESSINGMUTTER	TUERCA LATÓN
4		63415001	1	POTENZIOMETRO ABJ 2,5K	POTENTIOMETER	POTENTIOMETRE	POTENTIOMETER	POTENCIÓMETRO
5		63499004	1	DADO PER POTENZIOMETRO ABJ 2,5K	NUT FOR POTENTIOMETER	ECROU POUR POTENTIOMETRE	MUTTER FÜR POTENTIOMETER	TUERCA PARA POTENCIÓMETRO
6		20113010	1	MANETTA COMANDO MARCIA	LEVER DRIVE CONTROL	MANETTE COMM. MARCHE	HEBEL FAHRBETÄTIGUNG	MANETA MANDO MARCHA
7		60503002		RONDELLA DENT. Ø 3 DIN 6798/A	LOCK WASHER	RONDELLE FREIN	ZAHNSCHEIBE	ARANDELA DENTADA
8		60140301		VITE M3x10 TCTC UNI 7687	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
9		60220301		DADO M3 AUTOBL. UNI 7473	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
10		60140304		VITE M3x14 TCTC UNI 7687	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
11		20113110	1	LEVA POTENZIOMETRO	LEVER POTENTIOMETER	LEVIER POTENTIOMETRE	HEBEL POTENTIOMETER	PALANCA POTENCIÓMETRO
12		61140002	4	ANELLO AUTOBLOCCANTE ZA 3	SELFLOCKING RING	ANNEAU AUTOBLOQUANT	SELBSTSPERRENDER RING	ANILLO AUTOBLOQUEANTE
13		20113080	1	TIRANTE COMANDO MARCIA	TIE ROD DRIVE CONTROL	TIRANT COMM. DE MARCHE	SPANNSTANGE FAHRBETÄTIGUNG	TIRANTE MANDO MARCHA
14		20113050	2	LEVA LATO MOLLA	LEVER SPRING SIDE	LEVIER COTE DE RESSORT	HEBEL FEDERSEITE	PALANCA LADO RESORTE
15		20312500	1	SUPPORTO COMANDO MARCIA	SUPPORT DRIVE CONTROL	SUPPORT COMM. MARCHE	HALTERUNG FAHRBETÄTIGUNG	SOPORTE MANDO MARCHA
16		60140502		VITE M5x8 TCTC UNI 8112	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
17		20313010	1	ALBERO CAMME	CAMSHAFT	ARBRE A CAMES	NOCKENWELLE	ÁRBOL DE LEVAS
18		61140001	3	ANELLO DI ARRESTO RS5 DIN 6799	STOP RING	BAGUE D'ARRET	STOPRING	ANILLO DE PARADA
19		20113060	1	LEVA	LEVER	LEVIER	HEBEL	PALANCA
21		20113070	2	CAMMA MICRO COMANDO MARCIA	MICRO CAM DRIVE CONTROL	CAME MICRO COMM. MARCHE	NOCKEN MIKRO FAHRBETÄTIGUNG	LEVA MICRO MANDO MARCHA
22		47101120	1	BOCCOLA	BUSHING	BAGUE	BUCHSE	CASQUILLO
23		47230020	1	MOLLA COMANDO MARCIA	SPRING DRIVE CONTROL	RESSORT COMM. MARCHE	FEDER FAHRBETÄTIGUNG	RESORTE MANDO MARCHA
24		47101080	2	BOCCOLA	BUSHING	BAGUE	BUCHSE	CASQUILLO
25		20113090	1	FERMO MOLLA	SPRING STOP	ARRET DE RESSORT	FEDERSPERRUNG	SEGURO DE RESORTE
26		60220502		DADO M5 AUTOBL. UNI 7474	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
27		20312500	1	SUPPORTO COMANDO MARCIA	SUPPORT	SUPPORT	HALTERUNG	SOPORTE
28		60140505		VITE M5x16 TCTC UNI 7687	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
29		60305003		ROSETTA 5x15x1,5 UNI 6593	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA